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SKRIFTLIG FRÅGA E-0339/08
från Daniel Caspary (PPE-DE), Béla Glattfelder (PPE-DE), Godelieve Quisthoudt-Rowohl (PPE-DE) 
och Albert Deß (PPE-DE)
till kommissionen

Angående: Exporttullar och skatteåterbäring för råvaror avseende handelspartner

En rad av våra handelspartner tillämpar exporttullar för råvaror och beviljar skatteåterbäring för 
bearbetade produkter baserade på inhemska råvaror. Även om denna praxis är berättigad för de 
minst utvecklade länderna, kan den betraktas som snedvridande för handeln med alla övriga länder.

1. Kan kommissionen ange vilka länder som tillämpar exporttullar och skatteåterbäring? Vilka 
nivåer tillämpas när det gäller exporttullar och skatteåterbäring avseende råvaror?

2. Kan kommissionen tillhandahålla information om effekterna av denna praxis för importen av 
råvaror till EU? Vilken är effekten på importpriserna av de olika råvarorna? På vilket sätt påverkas 
konkurrenskraften för industrin i EU?

3. Anser kommissionen att denna praxis är snedvridande för handeln? Finns det fall då denna 
praxis är berättigad? Vilka kriterier använder kommissionen i samband med sina bedömningar?

4. Diskuteras denna praxis under förhandlingarna om frihandelsavtal? Förväntar sig 
kommissionen några förbättringar när det gäller europeiska producenters tillgång till råvaror genom de 
framtida frihandelsavtalen?

5. På vilket sätt försöker kommissionen att förbättra situationen avseende importen av råvaror? 

6. Planerar kommissionen något partnerskap med andra industriländer gentemot 
råvaruexporterande länder?


